CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lâp – Tự Do – Hạnh Phúc

----------

THÔNG BÁO

(V/v Trả hồ sơ ra trường)

Kính gửi: Các khoa có sinh viên ra trường đợt 12/2018
Để thuận tiện cho việc trả hồ sơ ra trường đợt tháng 12/2018, phòng CTSV thông báo đến các khoa thời gian trả hồ sơ bắt đầu từ ngày 14/01/2019.
Đề nghị khoa sắp xếp và thông báo cho sinh viên được biết để thuận tiện trong việc hoàn thành thủ tục ra trường cho sinh viên.
Xin chân thành cảm ơn!

Đà Nẵng, ngày 08 tháng 01 năm 2019
Trưởng P.CTSV

(Đã ký)

ThS. Nguyễn Thôi